CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI THẺ SINH VIÊN

Kính gởi: - Trung tâm Liên kết Đào tạo Trường Đại học Cần Thơ;
       -

Tên tôi là:
 Số điện thoại:

Má số sinh viên:
  Mã lớp:

Sinh viên ngành:
Khóa: 20….- 20….. Hệ đào tạo:

Tại ĐVLK

Hộ khẩu thường trú (huyện – tỉnh):

Nay tôi xin cấp lại thẻ sinh viên.
Lý do:

Rất mong sự chấp thuận của Trung tâm Liên kết Đào tạo và

 Trân trọng kính chào./.

………………, ngày …  tháng …  năm 201…
Ý kiến của Thủ trưởng Đơn vị liên kết

Người viết đơn

Mẫu số: 08

Ảnh 3x4

Lưu ý: Sinh viên nộp lệ phí 20.000 đồng, kèm theo 01 tấm ảnh 3x4